584
类
型 型　号
适用
马达
功率
本体
宽度

長方形
586
型号构成
型号表示方法
ETS 04006 05 A M XN C B D PE A
ETS Series
Ⓐ Ⓑ Ⓒ Ⓓ Ⓔ Ⓖ Ⓗ Ⓘ Ⓙ Ⓚ Ⓛ Ⓜ
Ⓐ本体尺寸
05 本体宽度51mm
06 本体宽度65mm
10 本体宽度102mm
12 本体宽度102mm
13 本体宽度135mm
14 本体宽度135mm
Ⓖ刹车
N 无
Ⓒ行程
005 50mm
～ （每50mm）
105 1050mm
Ⓚ定位销孔
N 无
P 有
Ⓛ 磁性滑块方式 ※2
标准
M 采用
Ⓜ 金属挡块规格（ETS-X）
标准
X 采用
Ⓕ马达功率
A □42
B □56
C □60
Ⓔ安装马达规格
A
请确认右页的一览表B
C
Ⓘ限位传感器（2个） ※1
N 无
A 内侧
B 外侧
※1　  无论有无传感器，感应片均组装发货。
※2　  ETS-05/06采用磁性滑块方式。
其他尺寸为“标准”。
型号表示例
ETS-06-05040-EAANCBDP-M-X
Ⓐ本体尺寸 ：06系列
Ⓑ导程 ：5mm
Ⓒ行程 ：400mm
Ⓓ马达安装方向 ：直接安装
Ⓔ安装马达规格 ：A（请参阅右页的表）
Ⓕ马达功率 ：□42
Ⓖ刹车 ：无
Ⓗ原点传感器 ：外侧马达侧
Ⓘ限位传感器 ：外侧
Ⓙ润滑油加注口 ： 无（本体安装方向：下侧）
Ⓚ定位销孔 ：有
Ⓛ磁性滑块方式 ：采用
Ⓜ金属挡块规格（ETS-X） ：采用
※  本产品仅提供执行器（及马达安装部件），不带马达。
马达及驱动器请由客户自行准备、安装、调整。
Ⓓ马达安装方向
E 直接安装
R 右侧折回安装
D 下方折回安装
L 左侧折回安装
Ⓗ原点传感器（1个） ※1
N 无
A 内侧 马达侧
B 内侧 马达相反侧
C 外侧 马达侧
（附带发货）
D 外侧 马达相反侧
（附带发货）
Ⓙ润滑油加注口
N 无（本体安装方向：标准）
D 无（本体安装方向：下侧）
R 右侧
L 左侧
Ⓑ导程
02 2mm
05 5mm
10 10mm
16 16mm
20 20mm
Ⓕ
使